

Link do produktu: <http://okuciadekarskie.pl/kalenica-prosta-plus-idealne-polaczenie-klasycznego-kszaltu-z-nowoczesnym-designem-p-10.html>



Kalenica Prosta PLUS - Idealne Połączenie Klasycznego Kształtu z Nowoczesnym Designem

Cena	45,73 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	G0005

Opis produktu

Kalenica Prosta PLUS - Perfekcyjne Połączenie Klasycznej Formy i Nowoczesnego Designu

Kalenica Prosta PLUS to unikalny element dachowy, który łączy w sobie doskonałą estetykę i funkcjonalność. To rozszerzona wersja niezwykle popularnej Kalenicy Prostej, w której tradycyjne kształty zostały uzupełnione o dodatkowe przetłoczenia, dodając jej nowoczesnego i wyrafinowanego wyglądu.

Nowoczesny Design

Kalenica Prosta PLUS z pewnością zaspokoi potrzeby najbardziej wymagających klientów szukających elementów dachowych, które nadadzą ich dachom nowoczesny i elegancki wygląd. Dzięki swoim geometrycznym przetłoczeniom, ten produkt doskonale wpisuje się w trendy nowoczesnej architektury, idealnie komponując się z dachami o nowoczesnym, geometrycznym designie.

Uniwersalne Zastosowanie

Doskonałe dopasowanie **Kalenicy Prostej PLUS** do różnych pokryć dachowych, takich jak [gont blaszany regle](#) czy płaskie pokrycia dachowe, sprawia, że jest to uniwersalne rozwiązanie dla każdego typu dachu. Jej design i funkcjonalność sprawiają, że jest to doskonały wybór zarówno dla nowych, jak i remontowanych dachów.

Wysoka Jakość

Kalenica Prosta PLUS jest produkowana z materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje jej długotrwałość i odporność na zmienne warunki atmosferyczne. Ta kalenica zapewnia optymalną ochronę dachu, a jednocześnie dodaje estetycznej elegancji każdej konstrukcji dachowej.

Wybierz Kalenicę Prosta PLUS - Idealne Rozwiązanie dla Nowoczesnych Dachów

Wybierając **Kalenicę Prosta PLUS**, decydujesz się na produkt, który nie tylko doskonale spełni swoje podstawowe funkcje, ale również podkreśli wyjątkowy charakter Twojego domu. Niezależnie od rodzaju pokrycia dachowego, ta kalenica doda Twojemu dachowi nowoczesnego, eleganckiego wyglądu. Wybierz Kalenicę Prosta PLUS, aby cieszyć się pięknym i trwałym dachem przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: RAL 1002 (piaskowy) , RAL 1015 (kremowy) , RAL 1021 (żółty) , RAL 3005 (ciemny wiśniowy) , RAL 3009 (kasztanowy) , RAL 3016 (koralowy) , RAL 5010 (niebieski) , RAL 6005 (zielony mech) , RAL 6029 (zielony miętowy) , RAL 7000 (szary)

popielaty) , RAL 7016 (antracytowy) , RAL 7024 (grafitowy) , RAL 7035 (jasny szary) , RAL 8004 (ceglasty) , RAL 8017 (czekoladowy brąz) , RAL 8019 (ciemny brąz) , RAL 8023 (miedziany metalik) , RAL 9005 (czarny) , RAL 9006 (srebrny metalik) , RAL 9007 (stalowy metalik) , RAL 9010 (biały)